
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.À5QÀ del

REALIZZAZIONE DI UNA RASSEGNA DI DOCUMENTARI
NELL’AMBITO DELLA QUINTA EDIZIONE DEL BARI INTERNATIONAL

OGGETTO FILM FESTIVAL. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DEL SALDO DEL
CORRISPETTIVO.
CUP F81G14000050001 - CIG Z11OE9B3E2

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.
I,

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. UPB /(-t.

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile del 4 F)nanziario

dott.ssa Maria Rlavino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ ). UPB J-1.JJ. Cap. ‘( Esercizio 2014

in base all’impegno contabile dell’anno

___________

assunto con J deliberazione Rdeterminazione n. . del

__________

€

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

in base all’impegno contabile n.

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2014

________

dell’anno

assunto con J deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________

I



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 90/2014 deI 01/04/2014 con la quale l’Ente Parco ha
stabilito di partecipare alla quinta edizione del Bif&st, Bari International Film Festival a Bari dal 5
al 12 aprile 2014, ed affidato all’Agenzia Puglia Imperiale Turismo S.r.l. i servizi relativi a:
gestione contatti, organizzazione viaggio ed ospitalità per n. 5 registi, organizzazione e catering di
aperitivo-degustazione fredda per n. 8 serate per 150 persone a serata, brandizzazione ed
allestimento area ospitalità nel Teatro Petruzzelli per tutta la durata dell’evento, fornitura di vini di
provenienza murgiana nella cena di gaia conclusiva, coordinamento, organizzazione ed assistenza
tecnica per la durata dell’evento, al corrispettivo di € 18.000,00 + iva, come da preventivo
dettagliato prodotto dall’Agenzia Puglia Imperiale Turismo S.r.l., ns. protocollo n. 1220 del
25/03/2014;
VISTA la lettera contratto ns. protocollo n. 1334 del 02/04/2014 con la quale è stato formalizzato
l’affidamento di servizi all’Agenzia Puglia Imperiale Turismo S.r.l.;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 106/20 14 del 09/04/20 14 con la quale è stata liquidata la
prima quota del corrispettivo a titolo di rimborso delle spese anticipate e documentate dall’Agenzia
Puglia Imperiale Turismo SrI., pari ad € 7.076,00 iva compresa;
VISTA la fattura n. 05 del 22/04/20 14, assunta al protocollo n. 1687 del 23/04/20 14, con la quale, a
conclusione della manifestazione, l’Agenzia Puglia Imperiale Turismo S.r.l. chiede la liquidazione
del saldo del corrispettivo, pari ad € 14.884,00 iva compresa;
RITENUTE conformi all’ affidamento le attività espletate dall’ Agenzia Puglia Imperiale Turismo
S.r.l., così come descritte nella relazione allegata alla fattura n. 05 sopra specificata;
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione
del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V assunto a protocollo
dell’ente il 03/04/2013 n.1376 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

PRESO ATTO che con la Determinazione Dirigenziale n. 106/2014 sopra richiamata è stata

prenotata la spesa complessiva di € 1 8.000,00 + iva sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione
ed informazione sul Parco”;
RITENUTO di liquidare e pagare la fattura n. 05 del 22/04/20 14. di € 14.884,00 iva compresa,
assunta al protocollo n. 1687 del 23/04/2014, emessa dall’Agenzia Puglia Imperiale Turismo S.r.l.
per la liquidazione del saldo del corrispettivo, pari ad € 14.884,00 iva compresa, come previsto
nella lettera-contratto del 02/04/2014;
DATO ATTO che il rappresentante legale dell’Agenzia Puglia Imperiale Turismo S.r.l. ha prodotto
dichiarazione ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 di regolarità contributiva;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

parco nazionale

dell’alta murgia

2



2) Di dare alto che la spesa di € I 8.000,00 + iva per la realizzazione della quinta edizione del
Bif&st, Bari International Film Festival in corso a Bari dal 5 al 12 aprile 2014 è stata
impegnata sul CAP 11320 del Bilancio di Previsione 2014, con la Determinazione
Dirigenziale n. 106/2014 del 09/04/2014.

3) Di ritenere conformi all’affidamento le attività espletate ed i servizi forniti, così come
descritte nella relazione prodotta dall’Agenzia PLlglia Imperiale Turismo S.r.l.;

4) Di dare atto che il rappresentante legale dell’Agenzia Puglia Imperiale Turismo S.r.l. ha
prodotto dichiarazione ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 di regolarità contributiva.

5) Di liquidare e pagare la n. 05 del 22/04/2014, di € 14.884,00 iva compresa, assunta al
protocollo n. 1687 del 23/04/2014, emessa dall’Agenzia Puglia Imperiale Turismo S.r.l. PCI.
la liquidazione del saldo del corrispettivo, pari ad € 14.884,00 iva compresa, come previsto
nella lettera-contratto del 02/04/2014;

6) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

L’Istruttore (J4 LL(Mij NCZk
Dott.ssa Annabella Digregorib

Il Direttore f.f.

parco nazionale i

dell’alta murgia

Modesti

3



parco nazionale

dell’alta murgia

Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

, 4
9f •

Emesso mandato di pagamento n.4’i in data -1 sul capitolo

,(/RD del bilancio di previsione anno gestione rekkti’competenza.

: ‘

Gravina,

i //7

(I

4

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

dal c iQ5a e per 15 giorni consecutivi, fino al

____________

Gravina,

_________

L’ ncarcato


